[image: герб]

Администрация муниципального
образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________                          п. Одоев                                                    №______________

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Одоевский район от 18.08.2017 № 464               «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Одоевский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», на основании Устава Одоевского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Одоевский район от 18.08.2017 № 464 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Одоевский район», изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2.  Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить опубликование настоящего постановления в течение 10 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Отделу   информационных технологий и массовых коммуникаций администрации муниципального образования Одоевский район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Одоевский район в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Одоевский район

	[bookmark: stamp_eds]#3#
	В.И. Толкачёв

Приложение к постановлению
 администрации муниципального
образования Одоевский район
от ___________________ № __________

Приложение к постановлению
 администрации муниципального
образования Одоевский район
от 18.08.2017 № 464

Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования Одоевский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления), а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование органа местного самоуправления, наделенного полномочиями по управлению имуществом
	Администрация муниципального образования Одоевский район

	Почтовый адрес
	301440, Тульская область, рп. Одоев,
 ул. Л. Толстого, д. 3

	Ответственное структурное подразделение
	Отдел имущественных и
земельных отношений

	№ п/п
	номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства
	Фактическое значение/ Проектируемое значение
	Единица измерения (для площади – кв.м,  для протяженности – м., =убины залегания – м; для объема – куб.м.)

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Наименование городского поселения
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной  структуры
	Тип элемента улично- дорожной сети
	Наименование элемента улично- дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

1

02
	Тульская область, Одоевский район, рп. Одоев, ул. Л. Толстого, д. 1

	Тульская область
	Одоевский
	р.п Одоев
	Рабочий поселок
	Одоев
	-
	-
	улица
	Л. Толстого
	1
	-
	помещение
	70:236:002:020008010
	инвентарный
	-
	площадь
	10,6
	Кв.м.
	помещение

	2
	027/1
	Тульская область, Одоевский район, рп. Одоев, ул. Победы, д. 2
	Тульская область
	Одоевский
	р.п. Одоев
	Рабочий поселок
	Одоев
	-
	-
	Улица
	Победы
	2
	-
	помещение
	71:16:010515:471
	кадастровый
	-
	площадь
	32,8
	Кв.м.
	гараж

	3
	027/2
	Тульская область, Одоевский район, рп. Одоев, ул. Победы, д. 2
	Тульская область
	Одоевский
	р.п. Одоев
	Рабочий поселок
	Одоев
	-
	-
	Улица
	Победы
	2
	-
	помещение
	71:1:010520: 1746
	кадастровый
	-
	площадь
	32,8
	Кв.м.
	гараж

	4
	010
	Тульская область, Одоевский район, рп. Одоев, ул. К. Маркса, д. 31
	Тульская область
	Одоевский
	р.п. Одоев
	Рабочий поселок
	Одоев
	-
	-
	Улица
	К. Маркса
	31
	-
	помещение
	71:16:010509: 334
	кадастровый
	-
	площадь
	28,01
	Кв.м.
	помещение

5

207
	Тульская область, рп. Одоев, ул. Л. Толстого, д. 11 А, лит. А
	Тульская область
	Одоевский
	Рп. Одоев
	Рабочий поселок
	Одоев
	-
	-
	улица
	Л. Толстого
	11А, лит. А
	-
	помещение
	71:16:010522:605
	кадастровый
	-
	площадь
	166
	Кв.м.
	помещение

	6
	28
	Тульская область, Одоевский район, с. Яхонтово
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Село
	Яхонтово
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Здание
	71:16:040602:618
	кадастровый
	-
	Площадь
	696,7
	Кв.м.
	мехмастерская

	7
	-
	Тульская область, Одоевский район, н.п. Хмелевичи
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Деревня
	Хмелевичи
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:020503:193
	Кадастровый
	-
	Площадь
	140000
	Кв.м.
	Земельный участок

	8
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Восточно-Одоевское, примерно в 0,1 км на северо-восток от д. Ильинское
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Деревня
	Ильинское
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:020504:207
	Кадастровый
	-
	Площадь
	258717
	Кв.м.
	Земельный участок

	9
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Восточно-Одоевское, примерно в 0,3 км на северо-запад от д. Хмелевичи
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Деревня
	Хмелевичи
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:020503:190
	Кадастровый
	-
	Площадь
	156322
	Кв.м.
	Земельный участок

	10
	234
	Тульская область, Одоевский район, д. Денисово
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Деревня
	Денисово
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Здание
	71:16:010104:53
	Кадастровый
	-
	Площадь
	271
	Кв.м.
	Здание

	11
	76
	Тульская область, Одоевский район, с. Скобачево, д. 64
	Тульская область
	Одоевский
	-
	село
	Скобачево
	-
	-
	-
	-
	64
	-
	здание
	71:16:030305:263
	Кадастровый
	-
	Площадь
	340,2
	Кв.м.
	Мехмастерская

	12
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Южно-Одоевское, примерно в 1,6 км на север от п. Площадский
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Поселок
	Площадский
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:040101:297
	Кадастровый
	-
	Площадь
	35855
	Кв.м.
	Земельный участок

	13
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Южно-Одоевское, примерно в 1,4 км на север от п. Площадский
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Поселок
	Площадский
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:040101:310
	Кадастровый
	-
	Площадь
	118446
	Кв.м.
	Земельный участок

	14
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Южно-Одоевское, примерно в 2,7 км на северо-восток от д. Рассыльная Слобода
	Тульская область
	Одоевский
	-
	Деревня
	Рассыльная Слобода
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:040101:272
	Кадастровый
	-
	Площадь
	135165
	Кв.м.
	Земельный участок

	15
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Восточно-Одоевское, примерно в 0,7 км на восток от д. Бегино
	Тульская область
	Одоевский район
	-
	Деревня
	Бегино
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:030401:350
	Кадастровый
	-
	Площадь
	75333
	Кв.м.
	Земельный участок

	16
	-
	Тульская область, Одоевский  р-н, МО Южно-Одоевское, примерно в 0,5 км на северо-запад от п. Стрелецкий
	Тульская область
	Одоевский
	-
	поселок
	Стрелецкий
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:000000:956
	Кадастровый
	-
	Площадь
	308395
	Кв.м.
	Земельный участок

	17
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Южно-Одоевское, примерно в 1,7 км на восток от с. Сомово
	Тульская область
	Одоевский
	-
	село
	Сомово
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:040101:363
	Кадастровый
	-
	Площадь
	26265
	Кв.м
	Земельный участок

	18
	372
	Тульская область, Одоевский район, с. Сомово, ул. Ленина, д. 6
	Тульская область
	Одоевский
	-
	село
	Сомово

	Улица
	Ленина
	6
	1 этаж,
 помещения 15, 20,38
	помещения
	71:16:040602:950
	Кадастровый
	-
	Площадь
	36,4
	Кв.м.
	Нежилые помещения

	19
	-
	Тульская область, Одоевский район, МО Восточно-Одоевское, юго-западнее д. Севрюково
	Тульская область
	Одоевский
	-
	деревня
	Севрюково
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	71:16:040406:175
	Кадастровый
	-
	Площадь
	70780
	Кв.м.
	Земельный участок

	20
	372
	Тульская область, Одоевский район, с. Сомово, ул. Ленина, д. 6
	Тульская область
	Одоевский
	-
	село
	Сомово

	Улица
	Ленина
	6
	1 этаж,
 помещения 18,19,21,22,23
	помещения
	71:16:040602:950
	Кадастровый
	-
	Площадь
	31,4
	Кв.м.
	Нежилые помещения

	21
	372
	Тульская область, Одоевский район, с. Сомово, ул. Ленина, д. 6
	Тульская область
	Одоевский
	-
	село
	Сомово

	Улица
	Ленина
	6
	1 этаж,
 помещения 33,34,35,36,37
	помещения
	71:16:040602:950
	Кадастровый
	-
	Площадь
	70,6
	Кв.м.
	Нежилые помещения

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Наименование  органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Правообладатель
	Документы основания
	Правообладатель
	Документы основания

	Дата
	Номер

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Звездин Анатолий Юрьевич
	306715215000026
	713100102840
	01.04.2010
	31.05.2018
	В перечне
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В перечне
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В перечне
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В перечне
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП – глава КФХ Лепешов Сергей Львович
	317715400003322
	713160457808
	17.09.2020
	16.09.2030
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП – глава КФХ Лепешов Сергей Львович
	317715400003322
	713160457808
	17.09.2020
	16.09.2030
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП – глава КФХ Лепешов Сергей Львович
	317715400003322
	713160457808
	17.09.2020
	16.09.2030
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Гольцов Борис Николаевич
	309715420400025
	713100007515
	26.12.2023
	25.12.2033
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Гольцов Борис Николаевич
	309715420400025
	713100007515
	07.06.2021
	06.06.2031
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Гольцов Борис Николаевич
	309715420400025
	713100007515
	07.06.2021
	06.06.2031
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ООО АПК «ТЮРИНСКИЙ»
	1047103522696
	7131025227
	10.12.2021
	09.12.2031
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП – глава КФХ Толкачев Николай Николаевич
	319715400030445
	713100872239
	27.01.2023
	26.01.2033
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ООО «Ветер перемен»
	1207100001536
	7131002357
	12.03.2024
	11.03.2029
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	В изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Одоевский район
	Постановление

image1.jpeg